N°

- estipulado en el Acta No. 12 y 13 de
12019 del comité de Compras y

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA @I‘[LI

ACTA DE COMITE N° 15 RINITAL LIV R
. - Db LasadMakilanag
COMITE COM[TE DE COMPRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO L
HORA |
. 1.1 varzede 2.‘7‘9  PROGRAMADA  CHPPT-
LUGAR ‘sala de Juntas Gerencia HORA DE INICIO 04 07 p m. 05GC18-V1

INTEGRANTES E INVITADOS

CARGO Y/O ACTIVIDAD CARGO Y/O ACTIVIDAD QUE

NOMBRE Y APELLIDOS QUE REALIZA ASISTE N° NOMBRE Y APELLIDOS HEALIZA ASISTE
nowmE osomo T aaons Medeoete
ORTIZ : ’ CIFUENTES SOSA .

| _ (presidente) L _ (Invitada)
NELSON CRISTOBAL [
ARISTIZABAL . Director Cientifico . SI 7 .
 ARISTIZABAL |
‘JOSE JAIME  PINZON Director S| g
. RIANO , F1nanc1ero , ?
' NEIDY ADRIANA Jefe Asesora S 9 { )
TINJACARUEDA ~ OficinaJuridica. =~
: Subdirector  de ‘
FREDY RAMIREZ Bienes, Compras y o -
CASASBUENAS Suministros '
_ (Secretario)
ORDEN DEL DiA

Verificacion del quorum

- Revisién de resultados a observaciones y/o subsanaciones presentadas por los proponentes a las evaluaciones
(jurfdica, Técnica y de experiencia, financiera y documentos generales) publicadas el dia 27 de febrero de 2019
. de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 8 de 2019, cuyo objeto es, prestacién de: Suministro |
~de materiales apoyo clinico de consumo general en las dreas asistenciales, suministrados por el almacén
- general para la E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA.
- Aprobacién para publicacién de resultado final de evaluaciones en la fecha estipulada en el cronogramadela
Convocatoria Publica No. 8 de 2019.

1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

; | FECHA | :
COMPROMISOS “ BFSPONS. | CUMPLIM. CUMPLE ; AVANCE
' Publicar en la pagina Web del 7 o
Hospital y en la pdgina Web del |
sistema Electrénico de !
Contratacién Publica SECOP |, el Subdirector
resultado de evaluaciones finales de Bienes

de las Convocatorias Publicas No. 4 Comprasy 120312019

y 5 de 2019, de acuerdo a lo Suministros

Contratos.

HojaNo1de 4 q J



Publicar en la pégina Web del

'Hospital y en la pagina Web del

‘sistema Electrdnico de

Contratacién Publica SECOP |, el

Subdirector

j AP de Bienes

resultado de evaluacion final de la Compras 13/03/2019

Convocatoria Publica No. 6 de 5 .p. yo

, : Suministros

2019, de acuerdo a lo estipulado en

el Acta No. 14 de 2019 del comité

~de Compras y Contratos. .; w
CUMPLIMIENTO DE TAREAS TOTAL

OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS

El cumplimiento de las tareas correspondientes al Acta No. 12, Acta No. 13 y Acta No. 14 de 2019 del Comité de Compras y
Contratos se encuentra posterior al desarrollo del presente comité, motivo por el cual no se da cumplimiento ni avance a las

mismas.

DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

El secretario del Comité procede a realizar llamado de asistencia de los integrantes del Comité,
verificando la asistencia de todos y por lo tanto define que existe quorum para llevar a cabo el comité.

Se procede a dar lectura por parte del Dr. Fredy Ramirez Casasbuenas Subdirector de Bienes, Compras y
Suministros - secretario del Comité de Compras y Contratos, de las observaciones yjo subsanaciones |
recibidas en los términos establecidos en el Cronograma de la presente Convocatoria a las evaluaciones |
publicadas el dia 27 de febrero de 2019, exponiendo lo siguiente:

2.1. Proponentes que presentaron observaciones y/o subsanaciones: PROTEX S.A.S., FRIDEN DE
COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA, BIOPLAST S.A., IMCOLMEDICA S.A., HOSPITECNICA S.AS.,
GUTIERREZ MENDOZA MAURICIO - REACTIMEDICAS, MINERVA MEDICAL S.A.S., MERPRONI S.A.S.,
QUIRURGICOS LTDA, POLIFARMA S.A., M&M EQUIPOS MEDICOS S.A.S.

2.2. Consolidado de observaciones y/o subsanaciones y emisién de concepto final de acuerdo a evaluacién
emitida por el drea competente:

No. PROPONENTE PROPONENTE CONCEPTO INICIAL CONCEPTO FINAL AREA QUE EVALUA
1 PROTEX S.A.S. NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
FRIDEN DE COLOMBIA .
HOSPITALARIA LTDA NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
4 BIOPLAST S.A. NO CUMPLE CUMPLE JURIDICA
5 IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
8 HOSPITECNICA S.A.S. NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
GUTIERREZ MENDOZA MAURICIO - .
12 REACTIMEDICAS NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
13 MINERVA MEDICAL S.A.S. NO CUMPLE NO CUMPLE JURIDICA
1 PROTEX S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
2 MERPRONI S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
8 HOSPITECNICA S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
GUTIERREZ MENDOZA MAURICIO -
12 REACTIMEDICAS NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
14 QUIRURGICOS LTDA NO CUMPLE CUMPLE FINANCIERA
NO CUMPLE NO CUMPLE .
1 PROTEX S.A.S.
S ITEM (16,47) ITEM (16,47) TEEN:CA
DOCUMENTOS
1 PROTEX S.A.S. N PLE
O CUM CUMPLE GENERALES
2 MERPRONI S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE DOCUMENTOS

HojaNo2de4
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5 IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE NO CUMPLE Dggﬁgﬂ?}gs
7 POLIFARMA S.A. NO CUMPLE CUMPLE Dg;l\IJQ/FI‘iI\II—;(S)S
8 HOSPITECNICA S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE Dgg;}g;i’\izgs
1 M&M EQUIPOS MEDICOS S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE DSE;)Q?}E\T_ESS

_Puvblicar en la pégihé Web ka'e(l'»H"osbi'tai y en ‘la“v;ﬁa’gi'n)a Web del
“sistena Electrénico de Contratacion Publica SECOP |, el resultado de |

2.3.Adjunto a la presente acta se dejan los documentos de evaluaciones emitidos por las ireas |

competentes del Hospital, sobre las observaciones y/o subsanaciones remitidas por los proponentes.

2.4. Los conceptos publicados en el marco de la presente convocatoria de acuerdo al cronograma de las
evaluaciones Juridica, Financiera, Técnica, de Experiencia y Verificacién de Documentos Generales
(anexo 1y 2) el dfa 27 de febrero que no se encuentren relacionados en el numeral 2.2. (Consolidado

de observaciones y/o subsanaciones y emisién de concepto final de acuerdo a evaluacion emitida por

el drea competente) de la presente acta, conservan su concepto de evaluacién inicial emitido (Cumple
- No Cumple).

Analizadas las observaciones y/o subsanaciones, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos

de evaluacién emitidos por las dreas competentes, los cuales deberdn ser publicados en la fecha y hora |

estaybleci‘da e_n_”e'l cronograma de la Conyp;atoria PL_'Jb__Iic_a No. 8 de 2019.

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE

COMPROMISOS | RESPONSABLE FECHA'DE

. Subdirector Bienes, |
13 de marzo de

las evaluaciones finales de acuerdo a lo estipulado en la presente | SCorr_lp.raj\cs y 2019 — 5:00 p.m.
acta de la Convocatoria 8 de 2019. e
PROXIMO COMITE
Fecha Por definir Hora Por definir
Lugar Por definir
Temas a tratar Por definir
CIERRE DEL CQMITE

Siendo las 04:20 p.m., se da por terminada el Comité de Compras y Contratos, en constancia firman
por los que en ella intervinieron.

'—W 2 e——

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Secretario del Comité
HojaNo3de4 ?

_ CUMPLIMIENTO |
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FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA REUNION

NOMBRE COMPLETO CARGO Y/O ACTIVIDAD
ELSON SHAITELY Director Cientifico
ARISTIZABAL ARISTIZABAL | | '
' JOSE JAIME PINZON RIANO | Director Financiero
'NEIDY ADRIANA TINJACA o o
RupA | eeOfidnafsesoraduridia
' CLAUDIA YADIRA Lider de Proyecto Almacén
. CIFUENTES SOSA L General (Invitada)
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OSEYTAL UNIVERSE LA
PELATAARTTAN Y

Empresea Sociul del tatadie

SUBSANACION DE EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 08 CUYO OBJETO ES EL
SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DE CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES,
SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA.

NUM.1. PROTEX S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitid los documentos requeridos
en la evaluacién juridica realizada ef 25-02-2019.

s El certificado de paz y salvo de aportes a seguridad social y contribuciones parafiscales, se profirié con fecha
posterior a la del cierre de la convocatoria publica, y no especifica el cumplimiento de dichas obligaciones
durante los ultimos seis (6) meses contados a partir del cierre de la convocatoria publica.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 3. FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA LTDA. Estando dentro del término establecido, el oferente remitié
los documentos requeridos de conformidad con las observaciones descritas en la evaluacién juridica realizada el 25-
02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 4. BIOPLAST S.A. Estando dentro del término establecido, el oferente remitié los documentos requeridos de
conformidad con las observaciones descritas en la evaluacion jurfdica realizada el 25-02-2019.

En ese sentido, se da por subsanado juridicamente y su estado actual es ADMISIBLE.

NUM. 5. IMCOLMEDICA S.A. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los documentos
requeridos en la evaluacion juridica realizada el 25-02-2019

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

requeridos en la evaluacién juridica realizada el 25-02-2019

NUM. 8. HOSPITECNICA S.A.S Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los documentos

» El certificado de paz y salvo de aportes a seguridad social y contribuciones parafiscales no especifica el
cumplimiento de las obligaciones atinentes a ICBF, SENA y Caja de Compensacién Familiar; asi mismo, se
evidencia que fue proferido con fecha posterior a la del cierre de la convocatoria publica.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

NUM. 12. GUTIERREZ MENDOZA MAURICIO -~ REACTIMEDICAS. Estando dentro del término establecido, el
oferente NO remiti6 los documentos requeridos en la evaluacién juridica realizada el 25-02-2019.

¢ No fue aportada la planilla integrada de liquidacién de aportes con el fin de verificar el pago de aportes al
sistema de seguridad social integrada y parafiscal durante los tltimos 6 meses al cierre de la convocatoria publica

L

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE. =&




N_,UM.J;.MNEMAM.EDICAL S.A.S. Estando dentro del término establecido, el oferente NO remitié los documentos
requeridos en la evaluacién juridica realizada el 25-02-2019

s Los Certificados de Inscripcién y Clasificacion Registro Unico de Proponentes, aportados por el oferente, fueron
expedidos (i) con una anterioridad superior a treinta dfas calendario contados a partir de la fecha de cierre de la
convocatoria publica, y otro (ii) expedido con posterioridad al cierre.

Por lo anterior, el oferente conserva su estado INADMISIBLE.

s -~

>0 /)Af }!- 7
\ ¥ e .\ /
EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
Lider de proyecto encargado de la Oficina Asesora Juridica

E.S.E Hospital Universitario de la Samaritana

PROYECTO: KATERINE DANIELA RODRIGUEZ PRIETO REVISO: MARIA :ATM?U\?\UZ?XQUE MORALES
TECNICO 1.ASISTENTE JURIDICA PROFESIONAL EN DERECHO CONTRATOS

05022019 05022019




Bogota, Marzo 04 de 2019

Doctor

FREDDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes, Compras y Suministros

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Presente.-

Ref. Observaciones Convocatoria Publica No. 8 de 2019 — Empresas

PROTEX S.A.S.
HOSPITECNICA S.AS.
Reciba cordial saludo:

En repuesta al oficio allegado por las empresas PROTEX S.A.S., HOSPITECNICA $.A.S. Nos permitimos
enumerar las siguientes aclaraciones:

OBSERVYACION No.1

Los documentos del contador quedan subsanados conforme al numeral 2.3 requisitos desde el punto de
vista financiero se solicitan:

¢ Balance General Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas ylo
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

¢ Estado de Resultados Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas ylo
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

«  Fotocopia declaracion de renta presentada en la vigencia 2017 (opcional)
¢ Dictamen de los estados Financieros por Revisor Fiscal
+  Certificado del Registro Unico de Proponentes (RUP) el cual debe estar debidamente actualizado.

@  Los estados financieros deberan estar suscritos por el representa te legal, contador y/o revisor fiscal segun
corresponda, asi mismo anexar fotocopia de la tarjeta de profesional con su respectivo certificado de
vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedidos por la junta central de contadores vigentes
a la fecha de cierre de la convocatoria.

En cuanto a la evaluacién financiera cumplen con los requisitos establecidos de la convocatoria.

Agradecemos cualquier aclaracion sobre las observaciones y aclaraciones efectuadas.

Agradezco la Atencion y colaboracién

Atentamente,




Bogota, Marzo 04 de 2019

Doctor

FREDDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes, Compras y Suministros

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
Presente.-

Ref. Observaciones Convocatoria Publica No. 8 de 2019 — Empresas

MERPRONI 8.A.S.
REACTIMEDICA.
QUIRURGICOS LTDA.

Reciba cordial saludo:

En repuesta al oficio allegado por la empresa MERPRONI S.A.S., REACTIMEDICA.., QUIRURGICOS
LTDA. Nos permitimos enumerar las siguientes aclaraciones:

OBSERVACION No.1

El Balance General y/o el estado de resultados quedan subsanados conforme al numeral 2.3 requisitos desde
el punto de vista financiero se solicitan:

Balance General Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas y/o
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

Estado de Resultados Comparativo a 31 de Diciembre de 2016 — 2017, con las respetivas notas y/o
revelaciones de acuerdo al RUP presentado.

Fotocopia declaracion de renta presentada en la vigencia 2017 (opcional)

Dictamen de los estados Financieros por Revisor Fiscal

Certificado del Registro Unico de Proponentes (RUP) el cual debe estar debidamente actualizado.

Los estados financieros deberan estar suscritos por el representa te legal, contador y/o revisor fiscal segun
corresponda, asi mismo anexar fotocopia de la tarjeta de profesional con su respectivo certificado de

vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios expedidos por la junta central de contadores vigentes
a la fecha de cierre de la convocatoria.

En cuanto a la evaluacion financiera cumplen con los requisitos establecidos de la convocatoria.

Agradecemos cualquier aclaracion sobre las observaciones y aclaraciones efectuadas.

Agradezco la Atencion y colaboracion

E3.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA.



SHUS

PITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Soclal del Estado

H

Bogota, D.C., 4 de Marzo de 2019

Doctor

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector de Bines, Compras y Suministros
HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA
Bogota

De manera atenta me permito ratificar calificacion técnica al proponente PROTEX

S.A.S. para los siguientes item

NO
GORRO DESECHABLE TIPO CIRUJANO CUMPLE
16 | 42131604 | 1910200100003 | £ "4noRAnO EN TELA SMS 35 GRAMOS | “NIPAD | “richa
TECNICA

NO
TAPABOCAS DE ALTA EFICIENCIA N95 CUMPLE
47 | 42131606 | 1910200100004 | LAEASOC unipap | CEMEY
TECNICA

Por lo anterior nuevamente se adjuntan (2) fichas técnicas de evaluacion técnica por
parte del especialista tal como se describe en la calificacion publicada.

Cordialmente,

CLAUDIXYADIRA CIFUENTES SOSA
Lider de Proyecto Aimacén General

MU
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SSHUS

[TOSPITAL (INIVERSKSITARIO

IE LA SAMARITANA
F:'n;vprcsa Social del Estado
05GIS15-V4

EVALUACION FINAL DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 8 DE 2019

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DE CONSUMO GENERAL EN LAS AREAS ASISTENCIALES, SUMINISTRADOS POR EL ALMACEN GENERAL PARA LA E.S.E.
HOSPITAL UNIVERSITARIO LA SAMARITANA.

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE .
ANEXO 2. REGISTRO UNICO )
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 £ 5 OBSERVACION ANEXO 2
PROVEEDORES DE|, HOSPITAL
PROPUESTA
PROPONENTE
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE___PRESENTACION  DE LA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
1. PROTEXS.A.S. CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA IA CUMPLE NINGUNA
PRESENTACION DE OBSERVACIONES
Y/O SUBSANACIONES. POR LO
TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
I PROPONENTE PRESENTA EL EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO __No. 2
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA I —
ooeay T - AR REGISTRO _UNICO _PROVEEDORES
DE__ PRESENTACION _DE LA
DEL _HOSPITAL  DEBIDAMENTE
PROPUESTA DEBIDAMENTE e
DILICENCIADG DENTRO. DE 105 DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
2. MERPRONIS.A.S. CUMPLE . CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA e e
PRESENTACION DE OBSERVACIONES
OBSERVACIONES Y/0
Y/O SUBSANACIONES.  POR LO
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
AT CAMBIA SU ESTADO DE NO
) CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE PRESENTA EL EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXQ No. 1 CARTA DOCUMENTO ANEXO No. 2
DE _ PRESENTACION _ DE _ IA REGISTRO UNICO PROVEEDORES
PROPUESTA DEBIDAMENTE DEL __HOSPITAL  DEBIDAMENTE
3. FRIDEN DE MBI
RID COLOMBIA e DILIGENCIADO DENTRO DE LOS CUMPLE DILIGENCIADO DENTRO DE LOS

HOSPITALARIO LTDA

TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
PRESENTACION DE OBSERVACIONES
Y/O SUBSANACIONES. POR 1O
TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.

TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
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ANEXO 1. CARTA DE P
ANEXO 2. REGISTRO UNICO
PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL HOSPITAL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA
PROPONENTE
CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE NO PRESENTA EL EL PROPONENTE NO PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA DOCUMENTO ANEXO No. 2
4. IMCOLMEDICA S.A. NO CUMPLE DE  PRESENTACION DE IA NO CUMPLE REGSTRO UNICO DE
PROPUESTA CON LAS PROVEEDORES DEL HOSPITAL CON
OBSERVACIONES REFERIDAS. LAS OBSERVACIONES REFERIDAS.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE _ PRESENTACION _ DE _IA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
5. POLIFARMA S.A. CUMPLE TERMINGS. ESTABLECIDOS PARA (A CUMPLE NINGUNA
PRESENTACION DE OBSERVACIONES
Y/O SUBSANACIONES.  POR LO
TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE.
FL PROPONENTE PRESENTA FEL
DOCUMENTO ANEXO __No. 2
REGISTRO _UNICO PROVEEDORES
DEL _HOSPITAL  DEBIDAMENTE
DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
6. HOSPITECNICA 5.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
PRESENTACION DE
OBSERVACIONES Y/0
SUBSANACIONES. POR LO TANTO
CAMBIA SU ESTADO DE NO
_ CUMPLE A CUMPLE.
EL PROPONENTE PRESENTA EL
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA
DE__ PRESENTACION _ DE LA
PROPUESTA DEBIDAMENTE
7. M&M EQUIPOS DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
MEDICOS CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA CUMPLE NINGUNA
PRESENTACION DE OBSERVACIONES
Y/O SUBSANACIONES.  POR LO
TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
CUMPLE A CUMPLE,
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PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 PROVEEDORES DEL HOSPITAL OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA
PROPONENTE

EL PROPONENTE PRESENTA EL e L
DOCUMENTO ANEXO No. 2
DOCUMENTO ANEXO No. 1 CARTA P q——
ces s DY = WA REGISTRO _UNICO _PROVEEDORES

DE  PRESENTACION _ DE A
DEL _HOSPITAL  DEBIDAMENTE

PROPUESTA DEBIDAMENTE e

MDO DENTRO DE LOS DILIGENCIADO DENTRO DE LOS
8. MAURICIO GUTIERREZ CUMPLE CUMPLE TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA
TERMINOS ESTABLECIDOS PARA LA I e o

PRESENTACION DE OBSERVACIONES
OBSERVACIONES Y/0

Y/O SUBSANACIONES. POR LO
SUBSANACIONES. POR LO TANTO

TANTO CAMBIA SU ESTADO DE NO
T CAMBIA SU ESTADO DE NO

) CUMPLE A CUMPLE.
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FREDY RAMIREZ CASASBUENAS
Subdirector Bienes Compras y Suministros
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